证券代码：002042                证券简称：华孚时尚                公告编号：2023-67

华孚时尚股份有限公司
2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示：
1、本次股东大会没有出现否决提案的情况；
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议；
3、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。
1、 会议召开和出席情况
华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2023年第二次临时股东大会以现场投票及网络投票相结合的方式召开。
（一）召开时间：
1、现场会议时间：2023年12月22日（星期五）下午14:30-16:00。
2、网络投票时间：2023年12月22日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023年12月22日9：15-9：25、9:30－11:30和13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2023年12月22日9:15－15:00期间的任意时间；
（二）现场会议召开地点：广东省深圳市福田区市花路5号长富金茂大厦59楼会议室。
出席本次股东大会现场会议的股东共3名，所代表股份712,687,762股，占公司有表决权总股份的41.9060%；通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行网络投票的股东（代理人）共3名，代表股份18,775,811股，占上市公司总股份的1.1040％。通过现场和网络出席本次股东大会的股东共6名,代表股份731,463,573股，占上市公司总股份的43.0100％。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长孙伟挺先生主持会议；公司董事、监事及董事会秘书出席会议，鉴证律师对本次会议进行了鉴证。本次会议的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。
2、 提案审议和表决情况
本次股东大会无否决、新增及修改提案的情况，本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式进行，会议审议通过了以下议案：
1、审议《关于拟变更2023年度会计师事务所的议案》
总表决情况：同意731,463,573股，占出席会议所有股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议所有股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。审议通过。
中小股东总表决情况：同意18,775,811股，占出席会议的中小股东所持股份的100.0000％；反对0股，占出席会议的中小股东所持股份的0.0000％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0000％。
[bookmark: _GoBack]三、律师出具的法律意见
    华商林李黎（前海）联营律师事务所曾卓律师、陈龙律师对本次股东大会进行了见证，并出具了《法律意见书》。
    该法律意见书认为：公司本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员主体资格、会议表决程序、表决结果以及形成的会议决议均符合《公司法》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的相关规定，合法有效。
四、备查文件
1、2023年第二次临时股东大会决议；
2、法律意见书。
特此公告。
华孚时尚股份有限公司董事会
　　                                  二〇二三年十二月二十三日

1

1

Ö¤È¯´úÂë£º

002042

Ö¤È¯¼ò³Æ£º»ªæÚÊ±ÉÐ

¹«¸æ±àºÅ£º

202

3

-

67

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

2023

Äê

µÚ¶þ´Î

ÁÙÊ±

¹É¶«´ó»á¾öÒé¹«¸æ

±¾¹«Ë¾¼°¶­ÊÂ»áÈ«Ìå³ÉÔ±±£Ö¤ÐÅÏ¢ÅûÂ¶µÄÄÚÈÝÕæÊµ

¡¢

×¼È·

¡¢

ÍêÕû

£¬

Ã»ÓÐÐé¼Ù¼Ç

ÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÖØ´óÒÅÂ©¡£

ÖØÒªÌáÊ¾£º

1

¡¢±¾´Î¹É¶«´ó»áÃ»ÓÐ³öÏÖ·ñ¾öÌá°¸µÄÇé¿ö£»

2

¡¢±¾´Î¹É¶«´ó»á²»Éæ¼°±ä¸üÒÔÍù¹É¶«´ó»áÒÑÍ¨¹ýµÄ¾öÒé£»

3

¡¢±¾´Î¹É¶«´ó»áÒÔÏÖ³¡Í¶Æ±ºÍÍøÂçÍ¶Æ±Ïà½áºÏµÄ·½Ê½ÕÙ¿ª¡£

Ò»¡¢

»áÒéÕÙ¿ªºÍ³öÏ¯Çé¿ö

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

»ò

¡°

±¾¹«Ë¾

¡±

£©

2023

Äê

µÚ¶þ´Î

ÁÙÊ±

¹É

¶«´ó»áÒÔÏÖ³¡Í¶Æ±¼°ÍøÂçÍ¶Æ±Ïà½áºÏµÄ·½Ê½ÕÙ¿ª¡£

£¨Ò»£©ÕÙ¿ªÊ±¼ä£º

1

¡¢ÏÖ³¡»áÒéÊ±¼ä£º

202

3

Äê

12

ÔÂ

22

ÈÕ

£¨ÐÇÆÚ

Îå

£©ÏÂÎç

14:30-16:00

¡£

2

¡¢ÍøÂçÍ¶Æ±Ê±¼ä£º

202

3

Äê

12

ÔÂ

22

ÈÕ

¡£ÆäÖÐ£¬Í¨¹ýÉîÛÚÖ¤È¯½»Ò×Ëù½»Ò×ÏµÍ³½ø

ÐÐÍøÂçÍ¶Æ±µÄ¾ßÌåÊ±¼äÎª£º

202

3

Äê

12

ÔÂ

22

ÈÕ

9

£º

15-9

£º

25

¡¢

9:30

£­

11:30

ºÍ

13:00

£­

15:00

£»Í¨¹ýÉîÛÚÖ¤È¯½»Ò×Ëù»¥ÁªÍøÍ¶Æ±ÏµÍ³Í¶Æ±µÄ¾ßÌåÊ±¼äÎª£º

202

3

Äê

12

ÔÂ

2

2

ÈÕ

9:15

£­

15:00

ÆÚ¼äµÄÈÎÒâÊ±¼ä£»

£¨¶þ£©ÏÖ³¡»áÒéÕÙ¿ªµØµã£º¹ã¶«Ê¡ÉîÛÚÊÐ¸£ÌïÇøÊÐ»¨Â·

5

ºÅ³¤¸»½ðÃ¯´óÏÃ

59

Â¥

»áÒéÊÒ¡£

³öÏ¯±¾´Î¹É¶«´ó»áÏÖ³¡»áÒéµÄ¹É¶«¹²

3

Ãû

£¬

Ëù´ú±í¹É·Ý

712,687,762

¹É

£¬

Õ¼¹«Ë¾

ÓÐ±í¾öÈ¨×Ü¹É·ÝµÄ

41.9060%

£»

Í¨¹ýÉîÛÚÖ¤È¯½»Ò×Ëù½»Ò×ÏµÍ³ºÍ»¥ÁªÍøÍ¶Æ±ÏµÍ³½øÐÐÍø

ÂçÍ¶Æ±µÄ¹É¶«£¨´úÀíÈË£©¹²

3

Ãû£¬

´ú±í¹É·Ý

18,775,811

¹É£¬Õ¼ÉÏÊÐ¹«Ë¾×Ü¹É·Ý

µÄ

1.1040

£¥¡£

Í¨¹ýÏÖ³¡ºÍÍøÂç³öÏ¯±¾´Î¹É¶«´ó»áµÄ¹É¶«¹²

6

Ãû

,

´ú±í¹É·Ý

731,463,57

3

¹É£¬Õ¼ÉÏÊÐ¹«Ë¾×Ü¹É·ÝµÄ

43.0100

£¥¡£

±¾´Î¹É¶«´ó»áÓÉ¹«Ë¾¶­ÊÂ»áÕÙ¼¯

£¬

¶­ÊÂ³¤ËïÎ°Í¦

ÏÈÉúÖ÷³Ö»áÒé

£»

¹«Ë¾¶­ÊÂ

¡¢

¼àÊÂ

¼°¶­ÊÂ»áÃØÊé³öÏ¯»áÒé

£¬

¼øÖ¤ÂÉÊ¦¶Ô±¾´Î»áÒé½øÐÐÁË¼øÖ¤

¡£

±¾´Î»áÒéµÄÕÙ¼¯

¡¢

ÕÙ¿ªÓë